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ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Blocos de concreto 35 MPA, tipo unistein (16 faces) 8 x11x22 cm, conforme especificações da
ABNT/NBR 9781:2013.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

mateus michels de
araújo - me

28.719.739/0001-
77

23/04/2021 -
17:48:51

BLOCO ACPO 10.000 51,66 516.600,00 Sim

MLT CONSTRUÇÕES
E COMÉRCIO DE
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

91.362.954/0001-
08

24/04/2021 -
10:15:41

BLOCOS DE
CONCRETOS

MILLATO 10.000 150,00 1.500.000,00 Sim

EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

37.278.673/0001-
18

26/04/2021 -
09:49:56

CONCREJOTA CONCREJOTA 10.000 51,66 516.600,00 Sim

0002 - Meio Fio de Concreto- Pré Moldado, dimenções 100cm x 30cm x 12cm x10cm- conf especificações ABNT/NBR 7680-
1:2015
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

mateus michels de
araújo - me

28.719.739/0001-
77

23/04/2021 -
17:48:57

MEIO-FIO ACPO 10.000 27,17 271.700,00 Sim

MLT CONSTRUÇÕES
E COMÉRCIO DE
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

91.362.954/0001-
08

24/04/2021 -
10:16:55

MEIO - FIO DE
CONCRETO

MILLATO 10.000 85,00 850.000,00 Sim

EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

37.278.673/0001-
18

26/04/2021 -
09:50:23

CONCREJOTA CONCREJOTA 10.000 50,00 500.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/05/2021 às 08:59:57

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente
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Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


