ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Blocos de concreto 35 MPA, tipo unistein (16 faces) 8 x11x22 cm, conforme especificações da ABNT/NBR 9781:2013.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
mateus michels de araújo - me	28.719.739/0001- 77	23/04/2021 - 17:48:51	BLOCO	ACPO	10.000	51,66	516.600,00	Sim
MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	91.362.954/0001- 08	24/04/2021 - 10:15:41	BLOCOS DE CONCRETOS	MILLATO	10.000	150,00	1.500.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001- 18	26/04/2021 - 09:49:56	CONCREJOTA	CONCREJOTA	10.000	51,66	516.600,00	Sim

0002 - Meio Fio de Concreto- Pré Moldado, dimenções $100 \mathrm{cm} \times 30 \mathrm{cm} \times 12 \mathrm{cm} \times 10 \mathrm{cm}$ - conf especificações ABNT/NBR 7680-1:2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
mateus michels de araújo - me	28.719.739/0001- 77	23/04/2021 - 17:48:57	MEIO-FIO	ACPO	10.000	27,17	271.700,00	Sim
MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	91.362.954/0001- 08	24/04/2021 - 10:16:55	MEIO - FIO DE CONCRETO	MILLATO	10.000	85,00	850.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001- 18	26/04/2021 - 09:50:23	CONCREJOTA	CONCREJOTA	10.000	50,00	500.000,00	Sim

Arquivo gerado em 05/05/2021 às 08:59:57

Juliana Lucas Pereira
Pregoeiro
Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

Claiton Oliveira da Silva
Apoio
Mission Tabada da Olivaira
Mirian Teixeira de Oliveira
Apoio